
Giovani poeti tedeschi
Read More
SKU: 4879
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Roberto Fertonani a cura dieditore: G.
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
222 p. ; 18 cm Testo originale a fronte. Brossura, carta della copertina naturalmente ingiallita
(vedi foto) brossura Buono (Good) (4879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovani-poeti-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ricordo di un pianeta,
prefazione e traduzione di Luigi
Forte
Read More
SKU: 4834
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Kunert Güntereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
195 p. ; 18 cm Scelta di poesie da raccolte varie Testo originale a fronte, Brossura brossura
Buono (Good) (4834)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricordo-di-un-pianeta-prefazione-e-traduzione-di-luigi-forte/
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La musica romantica, a cura di
Luigi Ronga, NUE 114
Read More
SKU: 4752
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Schumann Roberteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XV, 240 p. ; 18 cm. Rilegatura editoriale con sopracop., con esempi musicali rilegato Ottimo
(Fine) (4752)

Serenata senza nome : notturno
per il commissario Ricciardi
Read More
SKU: 3822
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: De Giovanni Maurizioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016 stampa 2019

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
373 p. ; 22 cm. tracce di colore rosso al piatto posteriore della copertina brossura Buono (Good)
(3822)

Il bello nell'arte. Scritti sull'arte
antica
Read More
SKU: 3814
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Winckelmann Johann Joachimeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 16, pp. XX+192. Cartonato mezza tela. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3814)

Catologo Libreria Viborada
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Friedrich Engels. La vita e
l'opera.
Read More
SKU: 3609
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Mayer Gustaveditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 332. Brossura. PBE 116. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3609)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'altrui mestiere
Read More
SKU: 3102
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Levi Primoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. VI-252-(6), brossura. Coll. Gli struzzi n° 292, 1. edizione. In buono stato. brossura
Buono (Good) (3102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Diario dogon
Read More
SKU: 2508
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Aime Marcoeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 16 ( 18 cm), pp. 111 con 4 carte di tavole fuori testo, brossura, Collezione Variantine. Ottimo
esemplare brossura Ottimo (Fine) (2508)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/diario-dogon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il trucco e l'anima. I maestri
della regia nel teatro russo del
Novecento.
Read More
SKU: 2344
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Angelo Maria Ripellinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 424. Brossura. Reprints Einaudi 19 brossura Buono (Good) (2344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-trucco-e-lanima-i-maestri-della-regia-nel-teatro-russo-del-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Il platonismo medioevale
Read More
SKU: 2323
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Faes De Mottoni Barbara.editore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16 (12,5 x 19,5 cm), pp. 215, brossura. Timbro "campione gratuito" in antiporta, altrimenti
molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (2323)

Catologo Libreria Viborada
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Gesù nel giudaismo del suo
tempo alla luce delle piu recenti
scoperte. Edizione italiana a
cura di Domenico Tomasetto
Read More
SKU: 2313
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: James H. Charleswortheditore: Claudiana
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 302. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Oltre il confine. Traduzione di
Rossella Bernascone e Andrea
Carosso.
Read More
SKU: 2030
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cormac McCarthyeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 370. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2030)

Catologo Libreria Viborada
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